
 

 
 
 
 
 

 
Návod k použití 



 

 

  DiLY A FUNKCIA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

nabíjení 

 

1. MOŽNOST: Jeden konec konektoru USB připojte k síťovému 

adaptéru (není součástí dodávky) a druhý konec ke konektoru micro 

USB na boční straně ventilátoru. Připojte AC adaptér do elektrické 

zásuvky. 

2. MOŽNOST: Připojte konec micro USB do konektoru micro-USB na boční 

straně ventilátoru a druhý konec kabelu USB do libovolného napájeného portu 

USB. (Např. Laptop) 

 
  

 
Po připojení se proces nabíjení spustí automaticky. Displeje zobrazují proces nabíjení. 
Ventilátor je možné provozovat i během procesu nabíjení. 
Nabití baterie je méně než 39%: LED diody na displeji se během nabíjení mění z nízké na 
střední a pak na vysokou. 
Úroveň nabití 40% až 69%: LED diody na displeji se mění z Med (vysoká) na vysokou 
(nízkou), zatímco kontrolka nízké (nízké) úrovně nabití svítí nepřetržitě. 

VENTILÁTOR 

 
 

 
 

A
k
á
r 

1
0
1

 c
m

-i
g

 

k
ih

ú
z
h
a
tó

 

ODNÍMATELNÝ KRYT 

 

180° nastavění 

Stojan POZICE VENTILÁTORU 

 

 
 

 
TELESKOPICK
Á tyč 
 
ZÁMEK 

 

 

UKAZATEL RYCHLOSTI A 

NABÍJENÍ 

 

PŘIPOJENÍ MICRO-USB 

(pro nabíjení) 



 
 

Úroveň nabití od 70% do 99%: LED diody vysokého (vysokého) nabití blikají, 

zatímco indikátory nízkého a středního (středního) stavu svítí nepřetržitě. Stav 

úplného nabití: Všechny tři kontrolní světla nepřetržitě svítí. 

INSTALACE VENTILÁTORU NA STOLE

 

 

Jednou rukou 

uchopte základnu 

ventilátoru a druhou 

rukou zvedněte 

horní část.

Sklopte páku 

nahoru.

Zajistěte páčku zatlačením 

zajišťovací západky DOLŮ.

NSTALACE PARKOVACÍCH VENTILÁTORŮ
 

 
Držte ventilátor Vyklopte páku nahoru. 

základna jednou rukou 

stlačené a další 

rukou zvedni 

vyšší část.

Zajistěte páčku zatlačením zajišťovací 

západky DOLŮ.
Vytáhněte teleskopickou 

páku do požadované výšky.

 

ZVÝŠTE 

OTVORENIE 

pre upevnenie upevnené 

 

Vysoký 

až 101 

cm 

 
pre upevnenie 

upevnené 

ZVYŠTE 
OTEVŘENÍ 



použití

Stisknutím a podržením tlačítka 1 (ON / OFF) na 

tři sekundy přepnete ventilátor do režimu LOW. 

Toto je standardní režim.Krátko se rozsvítí 

kontrolka LOW.Zapnutie režimu MED: Stiskněte a 

podržte tlačítko 2 na tři sekundy.Krátko se rozsvítí 

kontrolka MED.Zapnutie režimu VYSOKÉ: Stiskněte 

a podržte tlačítko 3 na tři sekundy.Krátko se rozsvítí 

kontrolka HIGH. 

Chcete-li vypnout ventilátor, stiskněte a podržte 

tlačítko 1 (ON / OFF) na tři sekundy.

Když je ventilátor zapnutý, 3 LED diody zobrazují aktuální stav nabití baterie, 

informace o aktuální kapacitě baterie zařízení najdete v tabulce kapacity baterie 

(viz tabulka). Když je baterie vybitá, ventilátor se automaticky vypne.

 

 

 

TABULKA KAPACITY BATERIE 

ZBÝVAJÍCÍ NABITÍ BATERIE 

od100 % do 70 % 
 

od 69% do 40% 
 
od 39% do 10% 
 
méně 10 % 

LED DISPLEJOVÉ SVĚTLÁ 



 

ČISTĚNÍ 

 

Důležité: Před čištěním se vždy ujistěte, zda není přístroj připojen nebo 

vypnutý. 

 
 Chcete-li odstranit kryt, stiskněte ho ještě dvakrát a otočte ho proti směru hodinových ručiček. 

 

Z krytu odstraňte prach. Potah je pratelný. K čištění vnitřních částí ventilátoru používejte měkký 

vlhký hadřík. Nikdy neponořujte ventilátor do vody nebo jiné tekutiny.
 

 

Srovnejte drážku na ventilátoru 

a krytu. Věnujte pozornost 

označení. Namontujte kryt.

Otáčejte krytem ve směru 

hodinových ručiček, přičemž obě 

palce zatlačte dolů.

SKLADOVÁNÍ

 

Pokud již ventilátor nepoužíváte, ujistěte se, že je v složené poloze.
 

 

Uvolněte páčku zatlačením 

zajišťovací západky nahoru 

Sklopte páku dopředu. Sklopte horní část 

ventilátoru.

  

ZUM 

ENTSUESELK 
ENTRIEGELT 

  



Vážení zákazníci! 

Máme rádi Livington® Fold & Cold a jsme si jisti, že od nynějška se vám bude líbit! 

Pokud se ptáte, proč dostal zakoupený produkt název "MyFoldaway Fan", rádi vám vysvětlíme, že v 

současnosti pracujeme na designu našich chlazených obalů. Tímto jsme také změnili název na 

"Livington® Fold & Cold". Abyste od dnešního dne mohli flexibilně a snadno ochlazovat své prostředí, 

nemusíte čekat, až s novým designem skončíme. Proto budete produkt nadále dostávat pod 

původním názvem "MyFoldaway Fan". Název sem nebo tam - produkt je samozřejmě stejný. 

Pokud máte jakékoliv dotazy, samozřejmě jsme vám kdykoliv k dispozici. Jednoduše zavolejte 

našemu přátelskému personálu našeho bezplatného zákaznického servisu, abychom vám mohli 

poskytnout naši radu: 0800 376 36 06 

Tento výrobek je v souladu s evropskými směrnicemi. 

Na konci životnosti nevyhazujte výrobek do běžného domovního odpadu. Odneste ho do sběrného dvora k recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. Tento symbol je uveden na výrobku, v návodu k obsluze a na obalu. Informace o 
sběrných místech získáte od svého prodejce nebo místního úřadu. Opětovné použití a recyklace starých spotřebičů je 
důležitým příspěvkem k ochraně našeho životního prostředí. 

 
použité staré baterie nepatří do komunálního odpadu. Vezměte je na oficiální sběrné místo.  

Pouze pro vnitřní použití. 
 
 

 
 

Dovozca 

EU: MediaShop Gmbh I Schneiderstraße 1 Top 1 I 2620 Neunkirchen | Ausztria 

CH: MediaShop I Industriering 3 | 9491 Ruggell | Liechtenstein  

Distribútor: Telemarketing International Kft. | 9028 Győr | Fehérvári út 75. | Magyarország  

 
 
 

DE | AT | CH: 0800 376 36 06 – Ingyenesen hívható ügyfélszolgálat 
ROW: +423 388 18 00 

office@mediashop-group.com | www.mediashop.tv 

04/2020 | M23266 | Made in China

 



 

 

TECHNICKÉ DÁTA 

 

Velikost: 19,7 x 19,7 x 10,2 cm (složený) 
Velikost: 19,7x19,7x101,0 cm (rozšířený) 
Čistá hmotnost: 1020 g 
Režim: Nízký / Střední / Vysoký 
Kapacita baterie: 3600 mAh 
Výdrž baterie: nízká / střední / vysoká (10 / 4,5 / 2,2 h) 
Doba nabíjení baterie: 5,5 h 
Elektrický výkon: nízký / střední / vysoký (1,4 / 2,6 / 4,9 W) 
Napětí (V): 3,7 V = 3 600 mAh 
Nabíjecí vstup: 5V = 2A 

GRATULUJEME!  Děkujeme vám za zakoupení nabíjením ventilátoru LIVINGTON Fold & Cold! Snadno 
zaměnitelné ze stolního ventilátoru na ventilátor. Teleskopické rameno lze vysunout až na 101 cm. Úžasně 
kompaktní ventilátor lze snadno složit a snadno se skladuje, když se nepoužívá. Povinné pro každý dům! 
 
• DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
• • Před použitím elektrického nářadí musíte vždy dodržet následující základní bezpečnostní opatření: 

• • Přečtěte si všechny provozní pokyny. 

• • Ventilátor uchovávejte mimo dosah dětí. 

• • Nepoužívejte přístroj, pokud je poškozen, spadlý nebo jakkoli poškozen. Odešlete přístroj do 

nejbližšího autorizovaného servisního střediska pro kontrolu, opravu nebo elektrické nebo mechanické 

nastavení. 

• • Toto zařízení není určeno k použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí. Děti by měly být pod dozorem, aby 

se zajistilo, že se s přístrojem nebudou hrát. 

• • Nikdy ventilátor neumisťujte mimo dosah dětí. 

• • Nikdy nepokládejte nic na ventilátor, když je v chodu. 

• • Nikdy nevkládejte žádné předměty do otvorů přístroje. 

• • NEPOUŽÍVEJTE zařízení venku. 

• • Ventilátor vždy umístěte na pevný, rovný a vodorovný povrch. 

• • Ventilátor by se NEMĚL zapnout, když jej nepoužíváte nebo nečistíte. 

• • Nepohybujte přístrojem během provozu. 


